



MĚSTO

BLANSKO

ZADAVATEL:

město Blansko

Sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

IČ: 00279943

Název zakázky: „Stavební úpravy sportovní haly Mlýnská“

V Boskovicích dne 22. listopadu 2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, pod názvem „Stavební úpravy sportovní haly Mlýnská“, zadavatel obdržel dotaz, na který odpovídá takto:

Dotaz:

Prosíme o upřesnění rozporu v zadávací dokumentaci na „Stavební úpravy sportovní haly Mlýnská“. Ve výkazu výměr díl 766 Konstrukce truhlářské, položky č. 96, 97, 98 uvedeno rám hliník (viz příloha) a v tabulce výpis výplní otvorů položky označeny VO/01, VO/02, VO/03 uvedeno rám plastové

Odpověď:

Správně je rám plast. Současně připojujeme opravený výkres pohledů a technickou zprávu, a také nový výkaz výměr pod názvem "Výkaz výměr 2".

V uvedených dokumentech byl chybně uvedený údaj o rámu z hliníku opraven na rám z plastu.

Zadavatel jako přílohu č. 1 vysvětlení poskytuje upravené dokumenty

Dotaz:

Prosíme o odpovědi na níže uvedené dotazy:

1. dveře budou mít boční světlík otevíravý, nebo fixní? V půdoryse a obrázku je namalováno fix, v popise je otevíravé.
2. jaký je rozměr purenitového podkladu pro dveře na výšku?
3. blíže specifikovat pojem elektronický zámek
4. nerozumíme větě v poznámkách - Instalace oken a dveří: Pro eliminaci tepelných mostů. snížení hladiny hluku a zabránění průniku vlhkosti bude montáž provedena mimo mechanické kotvení včetně zapění polyuretanovou penou a instalací parotěsných folií z vnitřní strany a difuzních folií z venkovní strany
5. z důvodu váhy skel u pozice 03 není vhodné takto těžké skla osazovat do plastového profilu. Je tedy možné změnit rám na hliník, nebo je možná skladba skleněných tabulí s menší tl. skel?



MĚSTO

BLANSKO

Odpověď:

1. Bude fixní, chybný popis
2. Předpokládáme max 30 mm (není známo přesné založení stávajícího otvoru a tedy otvor po vybourání)
3. Bude se jednat pouze o elektronicky ovládanou střelku, která bude napojena na nadřazený systém (není součástí dodávky). Z vnější strany koule, z vnitřní klika. Zamykání systém generálního klíče.
4. Tím je myšleno, že kromě toho, že to bude mechanicky kotveno, tak dojde k zapění a vyplnění vzniklých mezer. Dále pak k nalepení parotěsnících folií v interiéru a difuzních folií v exteriéru. (z důvodu eliminace tepelných mostů a průniků vlhkosti).
5. Jak je psáno ve výpisu pokud bude sklo sloužit zároveň jako zábradlí je nutné provést bezpečnostní sklo. V případě umístění zábradlí před otvorový prvek je možné měnit tloušťku skel a nedělat bezpečnostní sklo. Konzultoval jsem to s technikem a takovéto rozměry (vzhledem k tomu že se jedná o fixní okno) by měly být proveditelné.

Zadavatel jako přílohu č. 2 vysvětlení poskytuje výpis výplně otvorů č. 01

.....
Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností